
Association En Martines
Assemblée générale ordinaire du 23 janvier 2020

Budget

                                                                     

Rubrique Justification CHF

RECETTES
         

Cotisations

Produits des manifestations
                                      

Total des recettes

DÉPENSES 
                                    
       
Coût des manifestations

Coûts site web

Frais de port

Imprimés

Frais financiers

Frais divers et imprévus

Total des dépenses
                           

EXCEDENT DE RECETTES

 

 

        

60 cotisations familles à 30.-
5 cotisations individuelles à 20.-

20 inscriptions à 5.-

     

4 manifestations à 150.-

Nom domaine + services web x 12

1 mailing à 70 destinataires

Impression de flyers

3 trimestres à 20.-

 
          

 1 800,00
100,00

100,00

2 000,00

           600,00

150,00

70,00

150,00

60,00

100,00

1 130,00

870,00

         


