

Association En Martines
Assemblée générale ordinaire du 23 janvier 2020
Budget

Rubrique	Justification	CHF
RECETTES		
Cotisations	60 cotisations familles à 30.- 5 cotisations individuelles à 20.-	1 800,00 100,00
Produits des manifestations	20 inscriptions à 5.-	100,00
Total des recettes		2 000,00
DÉPENSES		
Coût des manifestations	4 manifestations à 150.-	600,00
Coûts site web	Nom domaine + services web x 12	150,00
Frais de port	1 mailing à 70 destinataires	70,00
Imprimés	Impression de flyers	150,00
Frais financiers	3 trimestres à 20.-	60,00
Frais divers et imprévus		100,00
Total des dépenses		1 130,00
EXCEDENT DE RECETTES		870,00